

House of Sander A/S

Fuglevangsvej 48
8700 Horsens

CVR-nr. 12 80 63 37

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/06 2023

Kim Sander Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

House of Sander A/S
Fuglevangsvej 48
8700 Horsens

CVR-nr.: 12 80 63 37
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Jeppe Sander Løvbjerg, formand
Mette Nørgaard
Kim Sander
Laust Erik Lauridsen
Signe Winther Thaysen

Direktion

Mette Nørgaard, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank
Jessensgade 1
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fabrikation og handel og anden efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 628.378, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.916.046.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.863.387	5.443.878
Personaleomkostninger	1	<u>(4.220.967)</u>	<u>(4.391.929)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(357.580)	1.051.949
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(39.714)</u>	<u>(39.714)</u>
Resultat før finansielle poster		(397.294)	1.012.235
Finansielle indtægter		56.198	84.781
Finansielle omkostninger	3	<u>(415.439)</u>	<u>(113.973)</u>
Resultat før skat		(756.535)	983.043
Skat af årets resultat	4	<u>128.157</u>	<u>(216.695)</u>
Årets resultat		<u>(628.378)</u>	<u>766.348</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(628.378)</u>	<u>766.348</u>
		<u>(628.378)</u>	<u>766.348</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	96.470	136.184
Indretning af lejede lokaler	5	0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>96.470</u>	<u>136.184</u>
Deposita	6	226.780	220.780
Finansielle anlægsaktiver		<u>226.780</u>	<u>220.780</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>323.250</u>	<u>356.964</u>
Færdigvarer og handelsvarer		9.263.486	6.959.957
Forudbetaling for varer		173.562	1.117.926
Svømmende varer		168.620	1.244.564
Varebeholdninger		<u>9.605.668</u>	<u>9.322.447</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.606.783	1.051.555
Andre tilgodehavender		105.399	0
Udskudt skatteaktiv		136.871	8.714
Tilgodehavender		<u>1.849.053</u>	<u>1.060.269</u>
Likvide beholdninger		<u>58.634</u>	<u>301.518</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.513.355</u>	<u>10.684.234</u>
Aktiver i alt		<u>11.836.605</u>	<u>11.041.198</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		916.046	1.544.424
Egenkapital		<u>1.916.046</u>	<u>2.544.424</u>
Kreditinstitutter		3.948.905	2.284.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser		656.250	1.443.965
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.722.513	2.599.204
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		384.636	10.132
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	191.070
Anden gæld		2.208.255	1.967.623
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.920.559</u>	<u>8.496.774</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.920.559</u>	<u>8.496.774</u>
Passiver i alt		<u>11.836.605</u>	<u>11.041.198</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	1.544.424	2.544.424
Årets resultat	0	(628.378)	(628.378)
Egenkapital 31. december 2022	1.000.000	916.046	1.916.046

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.737.340	3.960.603
Pensioner	372.155	327.890
Andre omkostninger til social sikring	111.472	103.436
	4.220.967	4.391.929
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	12
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	39.714	39.714
	39.714	39.714
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	113.167	37.006
Andre finansielle omkostninger	302.272	76.967
	415.439	113.973
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	191.070
Årets udskudte skat	(128.157)	25.625
	(128.157)	216.695

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2022	225.635	13.974
Kostpris 31. december 2022	225.635	13.974
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	89.451	13.974
Årets afskrivninger	39.714	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	129.165	13.974
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	96.470	0

6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2022	220.780
Tilgang i årets løb	6.000
Kostpris 31. december 2022	226.780
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	226.780

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 542 t.kr. pr. 31.12.2022.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Preform Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter, hvor den resterende forpligtelse udgør i alt 235 t.kr. pr. 31.12.2022.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der givet virksomhedspant på 3.000.000 kr. i driftsinventar og driftsmateriel samt immaterielle rettigheder, varelager og simple fordringer. Endvidere er stillet løsørejerpantebrev på 650 t.kr.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat driftsinventar og driftsmateriel: 96 t.kr.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat goodwill: 0 t.kr.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat varelager: 9.263 t.kr.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte tilgodehavender: 1.607 t.kr.